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BIELENDA KURACJA MŁ balsam do c/regen
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 400ml

Opis produktu
 

O produkcie
BIELENDA KURACJA MŁODOŚCI REGENEUJĄCY BALSAM DO CIAŁA

Wskazania:

Regenerujący balsam do ciała Bielenda Kuracja Młodości to kosmetyk pielęgnacyjny, który nadaje się do każdego typu skóry. W
widoczny sposób poprawia kondycję i wygląd skóry. Regeneruje, nawilża, wygładza i zmiękcza skórę. Dzięki jego stosowaniu skóra staje
sie tez bardziej jędrna i elastyczna.

Właściwości:

Bielenda Kuracja Młodości Regenerujący balsam do ciała to kosmetyk, o którego wyjątkowości decyduje absolutne odkrycie
kosmetyczne ostatnich lat czyli ekstrakt śluzu ślimaka. Zawiera on alantoinę, która pobudza regenerację naskórka, łagodzi podrażnienia i
intensywnie nawilża. Zawarte w nim proteiny wygładzają, odżywiają i poprawiają strukturę skóry. Kolagen i elastyna odpowiadają za
wzrost jędrności, elastyczności i sprężystości ciała, a witaminy A, C i E mają właściwości odżywcze i regeneracyjne. W śluzie obecny jest
też kwas glikolowy, który działa spowalniająco na procesy starzenia ciała, odświeża, wygładza i regeneruje skórę. Balsam dodatkowo
wzbogacono o zawartość złota 24K oraz oleju z opuncji figowej. To zapewnia głębokie nawilżenie oraz skutecznie spowalnia procesy
starzenia skóry. Balsam w zauważalny sposób poprawia wygląd i kondycję skóry oraz zapobiega jej wiotczeniu. Jego stosowanie
sprawia, że ciało jest jędrne, gładkie i aksamitne w dotyku, a skóra zregenerowana i dobrze nawilżona.

Skład:

Aqua, Ethylhexyl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate,
Ceteareth-18, Cyclopentasiloxane, Gold (ano), Snail Secretion Filtrate, Opuntia Ficus-Indica Seed Oil, Orbignya Oleifera Seed Oil, Cocos
Nucifera, Argania Spinosa Kernel Oil, Allantoin, Dimethicone, Sodium Polyacrylate, Disdium EDTA, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol,
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 Ethylhexylglycerin, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Hexyl Cinnamal,
Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool

Stosowanie:

Balsam wmasuj w skórę całego ciała.

Opakowanie:

400 ml
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